TOTA
L

R$ 753,00

Lote
 05

Nome
Básico

Empresa Vencedora Quant. Preço
Unitário

Preço Total

CADEIRA
CAIXA
ALTA

PLÁSTIC
A 

FRACASSADO 

LONGARI
NA

DE 03
LUGARES

FRACASSADO 

A presente Licitação obteve como menor preço total  o  valor  de R$ 11.856,96 (Onze mil

oitocentos e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos). 

Aracaju/SE, 24 de março de 2023.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira da CPL – FUNESA

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022 

HOMOLOGO a  presente  licitação  que  originou  o  PREGÃO  ELETRÔNICO  nº

19/2022(Processo nº 1843/2022), para que produza seus efeitos jurídicos e legais.